
C.C. N. 21 DEL 23/06/2009 
 
OGGETTO: Comunicazione nomina componenti della Giun ta Comunale. 
 
 
Premesso che nei giorni 6 e 7 giugno 2009 si è svol ta la consultazione 
elettorale per il rinnovo del Consiglio Comunale e la elezione diretta del 
Sindaco di questo Comune; 
 
Vista la propria precedente deliberazione n. 20 in data 23/06/2009, con la quale 
si è provveduto alla convalida degli eletti del nuo vo Consiglio Comunale a 
seguito delle consultazioni elettorali predette; 
 
Vista la Legge 23/03/1983, n. 81; 
 
Visto l’art. 46, secondo comma, del D.Lg.vo 18/08/2 000,  n. 267, il quale 
dispone che, nella prima seduta successiva alla ele zione, il Sindaco dia 
comunicazione al Consiglio dei nominativi dei compo nenti della Giunta da lui 
nominati con proprio provvedimento; 
 
Sentito il Sindaco eletto Signor PIZZI Sebastiano i l quale da lettura del 
seguente elenco dei componenti della Giunta Comunal e: 
 

- Signor CERINI Cesare                    (Vice Sindaco) 
 
- Signor DE GIORGIS Adriano Alfonso       (Assessore) 
 

 
 
Preso atto del parere favorevole espresso dal Segre tario Comunale ai sensi 
dell’art. 49, primo comma, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Con voti espressi per alzata di mano: Favorevoli n. 12 contrari 0 Astenuti 0 
 

D E L I B E R A 
 

1.  Di prendere atto dell’Elenco dei componenti della G iunta Comunale, così come 
comunicato dal Sindaco; 

 
- Signor CERINI Cesare  - (Vice Sindaco) 
- Signor DE GIORGIS Adriano Alfonso  - (Assessore) 

 
 
 
Successivamente il Consiglio Comunale, vista l’urge nza di dare corso agli 
ulteriori adempimenti, mediante apposita separata e d unanime votazione, dichiara 
la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 
quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 


